Cislo Popis Celkové hodnota s Cislo Datum Dodavatel Adresa dodavatela I’CO | Podpisal
DPH zmluvy dodavatela

11 |- ubytovacie a stravovacie sluzby 10 500,00 12.01.2024 |Tatra Invest, s.r.o. Brezno Bystrd 141, 97701 Brezno 51182602 |Ing. Lubomir Muzika
4 - zasuvky pre miktorskopy 366,98 17.01.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
5 - oprava svetiel - spolo¢enskad hala 1720,32 17.01.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
13 |- opravu a udrzbu v bazéne 564,31 17.01.2024 |Elektrobazény s.r.o. Trnava Mikoviniho 8/222, 91701 Trnava 46104895  [Ing. Lubomir Muzika
1 - dopravné zariadenie, regulaéné stipiky , dodanie a monta? do spevnenej plochy 902,70 18.01.2024 |[LEMUS, s.r.o. Nitra Cabajska 28, 94901 Nitra 45620741  [Ing. Lubomir Muzika
2 - vymena trubicovych svetiel za LED - mlie¢ny bar 1311,00 18.01.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
3 - vymena uli¢ného osvetlenia pri pomijarni 232,80 18.01.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
12 |- ubytovacie a stravovacie suzby 9 000,00 19.01.2024 |Tatra Invest, s.r.o. Brezno Bystra 141, 97701 Brezno 51182602 |Ing. Lubomir Muzika
6 - zmakcovac vody 861,60 23.01.2024 |ICE servis s.r.o. Nitra Lehotskd 2B, 94901 Nitra 46548360 [Ing. Lubomir Muzika
10 - chémiu do bazéna 512,57 23.01.2024 |GZS CHEMICALS s.r.o0. Ban.n/Beb. Moyzesova 1918/6A, 95701 Banovce nad Bebravou 36336891 Ing. Lubomir Muzika
7 - doplnenie servopohonov pre ovladanie odsavania z digestorov v kuchyni 2 036,40 26.01.2024 |AKLIMA Ing. Henrich Piterka Juznd 9, 94901 Nitra 40078647  [Ing. Lubomir Muzika
8 - servis vzduchotechnickej jednotky pre vetranie kuhyne 837,60 26.01.2024 [AKLIMA Ing. Henrich Piterka Juznd 9, 94901 Nitra 40078647  [Ing. Lubomir Muzika
17 |- doplenenie elektroinstaldcie v uéebniach na 3.poschodi a monaz osvetlenia 6 786,77 26.01.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
9 - koncentrovana morska voda 270,00 29.01.2024 [VOMA Kostolna 139/64, 95201 Vrable 11864168 Ing. Lubomir Muzika
14 |- dvere biele interiérové 150,92 30.01.2024 [DKP market.s r.o. Nitra MurgaSova 1165/10, 94901 Nitra 45890633 Ing. Lubomir Muzika
15 |- dodavka a montaz chlérovej sondy 815,00 31.01.2024 [Elektrobazény s.r.o. Trnava Mikoviniho 8/222, 91701 Trnava 46104895 [Ing. Lubomir Muzika
16 - Sports video Analysis 1 year Lecense Code 419,96 02.02.2024 |BINARTS Clementisova 833/6, 96231 Slia¢ 45917612 Ing. Lubomir Muzika
18 |- oprava havarijného stavu strechy 7 550,00 05.02.2024 |BeVeBe s.r.o. Nitra Cakajovce 436, 95143 Cakajovce 36565474  |Ing. Lubomir Muzika
20 |- doplnenie elektroinstalacie v Styroch u¢ebniach 2 053,92 05.02.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 [Ing. Lubomir Muzika
21 |- vymenu exteriérového osvetlenia na terase mlie¢neho baru 250,51 06.02.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
23 - opravy vodarenské 692,00 08.02.2024 |PSenko Milan , Svatoplukovo 95116 Svitoplukovo 36935310 |Ing. Lubomir Muzika
19 - nabytok 303,60 12.02.2024 |ENERGOPROJEKR SLOVAKIA Cintorinska 5, 94901 Nitra 31381570 Ing. Lubomir Muzika
22 |- letenky 2979,24 12.02.2024 [Direction Générale France 45 rue de Paris, 95747 Roissy Charles de Gaulle Cedex Ing. Lubomir Muzika
26 |- umyvaci a oplachovaci prostriedok 526,80 14.02.2024 |EVO TECH, s.r.o. Holubyho 27, 81103 Bratislava 46435662  [Ing. Lubomir Muzika
25 - skrinka na klucik 303,84 15.02.2024 |BS TEAM NITRA s.r.0. Levickd 5, 94901 Nitra 53200853 Ing. Lubomir Muzika
27 |- opravarenské prace v bazéne 282,95 16.02.2024 |Elektrobazény s.r.o. Trnava Mikoviniho 8/222, 91701 Trnava 46104895 [Ing. Lubomir Muzika
24 |- automaticky defibrilator -prislusenstvo U elektrédy 2ks / 222,00 21.02.2024 [PHARMACARE SLOVAKIA s.r.0. Cabaj 504, 95117 Cabaj-Capor 36246590 |Ing. Lubomir Muzika
28 |- basketbalova lopta 300,00 22.02.2024 |ALDESSPORT,spol.s.r.o. 94907 Nitra - Janikovce 36560812 |Ing. Lubomir Muzika
29 - oprava hlavnej brany Skoly na zaklade cenovej ponuky 202402 840,00 22.02.2024 [Ing.Mdrio Kuna ELOP Hydindrska ¢.372/42, 95144 Vylapy Opatovce 40237605 Ing. Lubomir Muzika
32 |- oprava auta Mercedes Sprinter NR 128IG 756,34 22.02.2024 |Autosluzby Nitra, s.r.o. Dlha 124, 94907 Nitra 7 52665348 |Ing. Lubomir Muzika
30 |- deratizacia celého objektu 480,00 27.02.2024 |P&D Services Nezabudkova 224/18, 94905 Nitra 53242858 Ing. Lubomir Muzika
31 |- dezinfekcia priestorov kuchyne 864,00 27.02.2024 |P&D Services Nezdbudkova 224/18, 94905 Nitra 53242858 |Ing. Lubomir Muzika
33 |- projektora dokumentécia - Debarierizacia priestorov Spojenej skoly Slanéikovej 2 Nitra 9 000,00 27.02.2024 [MSCs.r.o. Prazskd 2, 94911 Nitra 55231462 |Ing. Lubomir Muzika
35 |- projektord dokumentécia 8 800,00 27.02.2024 [MSCs.r.o. Prazska 2, 94911 Nitra 55231462 |Ing. Lubomir Muzika
34 - elektroinstalacné prace kuchyna a bar 656,16 01.03.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
40 |- uloZna chladnicka 958,80 12.03.2024 |APD Company Kusin 38, 07232 Kusin 55488749 |Ing. Lubomir Muzika
36 - hyundai TRC 788 AU3BS 597,50 13.03.2024 |Peter Michel - RECOVER Stiavnicka 4, 94901 Nitra 43392750 [Ing. Lubomir Muzika
37 |- zemné prace s minibagrom 240,00 14.03.2024 |PRO Exterier Rybni¢na 40, 83106 Bratislava 52157164 |Ing. Lubomir Muzika
38 |- prendjom traktobager 693,00 14.03.2024 [MEGASPOL spol. s r.o. Jarna 3, 94901 Nitra 35940506 |Ing. Lubomir Muzika
39 |- oprava havarijného stavu strechy 9 953,00 15.03.2024 |BeVeBe s.r.o. Nitra Cakajovce 436, 95143 Cakajovce 36565474  |Ing. Lubomir Muzika
43 - material kancelarsky 327,82|14/2022 15.03.2024 |Kancex,Janosikova,5 Nitra Janosikova 5, 94901 Nitra 17680875 Ing. Lubomir Muzika
41 |- sada pohdrov 300,00 18.03.2024 |ALDESSPORT,spol.s.r.o. 94907 Nitra - Janikovce 36560812 |Ing. Lubomir Muzika
42 - vypracovanie projektovej dokumentacie nového napojenia rozvadzaca v kuchyni 1260,00 25.03.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 Ing. Lubomir Muzika
44 |- napln do lekarnicky 1411,14 04.04.2024 |Dr.Max 57 Moldavska cesta 8/A, 04011 KoSice 47684569 [Ing. Lubomir Muzika
48 - sietky do kancelarii 325,20 06.04.2024 |HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnciarovce 51008301 Ing. Lubomir Muzika
45 |- opravu okien na zaklade cenovej ponuky CP240023A 4217,89 09.04.2024 |HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnéiarovce 51008301 |Ing. Lubomir Muzika
46 - batéria AED 960,00 09.04.2024 [PHARMACARE SLOVAKIA s.r.0. Cabaj 504, 95117 Cabaj-Cépor 36246590 Ing. Lubomir Muzika
53 |- zemné a zahradnicke prace 660,00 11.04.2024 |EUROGREEN-SLOV.s.r.0. Cabaj Pri sypke 56, 95117 Cabaj-Capor 36550141 |Ing. Lubomir Muzika
47 - prendjom v ¢ase 8.00 - 13.00 hod. 100,00 12.04.2024 | 75K Slavia SPU Nltra Ceskoslovenskej armady 364/1, 94976 Nitra 31827381 Ing. Lubomir Muzika
55 |- sada poharov 560,00 12.04.2024 |ALDESSPORT,spol.s.r.o. 94907 Nitra - Janikovce 36560812 |Ing. Lubomir Muzika
49 - umyvacie prostriedky do priemyselnej umyvacky riadu 307,80 15.04.2024 |EVO TECH, s.r.o. Holubyho 27, 81103 Bratislava 46435662 Ing. Lubomir Muzika
50 |- odstranenie zavad v transformacnej stanici 8320,44(140268526 |17.04.2024 |ZSE Energia,a.s. Culenova 6, 81647 Bratislava 36677281 |Ing. Lubomir Muzika
51 - Uprava Zlabu 2 136,00 17.04.2024 |BeVeBe s.r.o. Nitra Cakajovce 436, 95143 Cakajovce 36565474  |Ing. Lubomir Muzika




52 |- zhotovenie hlavného privodu do strojovne nového vytahu na 4.poschodi hlavnej budove $koly 985,56 17.04.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
54 |- oprava interiérovych dveri 5226,00 24.04.2024 |INTERESY s.r.o. Panska dolina 3392/54A, 94901 Nitra 48324205 Ing. Lubomir Muzika
56 |- oprava socidlnych zariadeni v priestoroch spolocenskej haly 11904,14 29.04.2024 |Cairos s.r.o. Lesna 1, 94901 Nitra 50374109 |Ing. Lubomir Muzika
59 |- vodarenské a plynarenské prace 1415,00 30.04.2024 [Psenko Milan , Svatoplukovo 95116 Svatoplukovo 36935310 |Ing. Lubomir Muzika
67 |- oprava kupelne 8 500,00 02.05.2024 |lvan Rolinec CSA 34, 97701 Brezno 41270622  |[Ing. Lubomir Muzika
57 |- Sport video analysis licence 499,20 03.05.2024 |BINARTS Clementisova 833/6, 96231 Slia¢ 45917612  [Ing. Lubomir Muzika
62 |- vymena centralnej regulacie MaR 9922,40 08.05.2024 |GASFIX, s.r.o. Dubovd 1272/23, 95112 Ivanka pri Nitre 5149583 Ing. Lubomir Muzika
58 |- Vzduchovka 560,00 09.05.2024 |Ing. Rébert Palenik Lesna ulica 413/23, 95145 Horné Lefantovce 50745018 |Ing. Lubomir Muzika
65 - kancelarsky papier 123,00(14/2022 13.05.2024 |Kancex,Janosikova,5 Nitra Janosikova 5, 94901 Nitra 17680875 Ing. Lubomir Muzika
60 |- Multidrug 6 242,00 14.05.2024 |Agentura Harmony Piaristickd 1, 94901 Nitra 31424953  |Ing. Lubomir Muzika
61 |- oprava chodby pri spolocenskej hale 9967,56 14.05.2024 |NR C spol, s.r.o. Visriova 17, 94901 Nitra 46754229  [Ing. Lubomir Muzika
63 |- oprava vytahu a oprava el.zasuvky 430,00 17.05.2024 |WENDI s.r.o. Nitra Dlha 113, 94907 Nitra 51223813 |Ing. Lubomir Muzika
64 |- elektr.privod pre klimatizaéné jednotky 2 897,42 21.05.2024 |Wendis s.r.o Dlha 113, 94907 NITRA 53110011 |Ing. Lubomir Muzika
66 |- servis vozidiel 423,50 27.05.2024 [LAGUNA Nitras.r.o. Rybarska 16, 94901 Nitra 36536806 |Ing. Lubomir Muzika
68 - oprava turniketu 2 376,00 30.05.2024 |CZ CZ Nitra, s.r.o. Nitra Zlatomoravecka 5, 94901 Nitra 31419470 |Ing. Lubomir Muzika
69 |- Cistenie a servis pracky 140,00 31.05.2024 [LUGEMA s.r.o. Nitra 94901 Nitra 46719598  [Ing. Lubomir Muzika
70 |- stolicka KO1 2 ks a lehatko elektrické Lipt 2ks 2 070,80 06.06.2024 |Lipt.s.r.o. DruZstevna 491, 91442 Horné Srnie 45571686 Ing. Lubomir Muzika
71 |- Skolenie prvej pomoci pre vybranych zamestnancov 600,00 10.06.2024 |Slovensky Cerveny kriz Moyzesova 1333/A, 95501 Topol€any 00416011 [Ing. Lubomir Muzika
72 |- oprava okna a prislusenstvo 266,52 12.06.2024 |HM Windows, s.r.o. Petofiho 22, 95101 Nitrianske Hrnciarovce 51008301 [Ing. Lubomir Muzika
73 |- oprava vahy 297,60 13.06.2024 |ELVA-SERVIS Fandlyho 1, 94901 Nitra 11864818 |Ing. Lubomir Muzika




